

Nära förestående behov av kapitaltillskott

Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME har förbrukat det egna kapitalet på koncernivå och är inom en nära framtid i behov av kapitaltillskott i storleksordningen 20 miljoner. Kapitalet behövs både för att stärka bolagets soliditet i linje med externa intressenters krav samt likviditet för att finansiera fortsatt drift. Styrelsen utvärderar för tillfället olika alternativ för en nyemission.

Bolagets verksamhet har tyvärr inte utvecklats i den takt som önskats sedan pandemin och har under en period visat negativa resultat. Samtidigt drog ALMI tillbaka sin rörelsefinansiering i början av året som visserligen delvis kunnat ersättas med finansiering från huvudägaren Runway Safe.

Den förlusttyngda verksamheten har över tid minskat det egna kapitalet för koncernen som nu är negativt samtidigt som bolaget har krav på sig att uppfylla vissa soliditetsmål från externa aktörer. För att återställa bolagets soliditet till föreskrivna nivåer och med hänsyn till nuvarande prognoser är bolaget i behov av 20 miljoner i eget kapital.

Kapitaltillskottet kommer även stärka bolagets likviditet till de nivåer som behövs för att göra de investeringar som behövs för att ta vara på företagets potential, minska behovet av orderfinansiering och dyra finansieringskostnader samt betala tillbaka skatteskulder som inte genereras från den löpande verksamheten.

Då behovet av likviditet över tid sammanfaller väl med direkta behovet av stärkt soliditet planerar bolaget att ta in 20 miljoner i eget kapital genom nyemission. Styrelsen utvärderar för tillfället olika alternativ för att säkerställa bolagets framtida drift.

Köpingebro den 26 september 2024
Fredrik Graflind, VD

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-26 18:05 CEST.

Bifogade filer

[Nära förestående behov av kapitaltillskott](#)